MUNICIPALIDAD DE LA PLLATA

\ o 1)

PFC»ICTRO DE ,DILC‘RETOS

) PEF 0DP2023-

b LA PLATA;Z § SEP 2023 FOUL© 000! 03925

VISTO la presentacién efectuada por la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE
SECCION en el Jardin Maternal “Luis Tomasello”, mientras dure la licencia otorgada, a la
sefiora Carolina Natalia RODRIGUEZ, desde el 31 de agosto de 2023 y hasta el 29 de

septiembre del mismo afio; y

CONSIDERANDO: ,

Que ha sido propuesta para ejercer tales tareas la sefiora Aiejandra
Regina QUIROGA, la misma cuenta con el titulo correspondiente para el desempefio de
la tarea;

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo;

Por ello; &

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designar por el periodo comprendido entre el 1° de septiem‘b're del 2023
y hasta el 29 del mismo meé y afio, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de
acuerdo a lo dispuesto en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el
Jardin Maternal “Luis Tomasello” dependiente de la Subsecretaria de Educacién de la
Secretaria de Cultura y Educacién, en el Agrupamiento Docente, Cddigo 6-11-VIII-
MAESTRO DE SECCION-, a la sefiora Alejandra Regina QUIROGA, DNI. 31.408.855,
mientras dure la licencia otorgada a su titular, sefiora Carolina Natalia RODRIGUEZ,
DNI. 24.421.603, Legajo N© 716.149, quien revista como Personal Temporario

Mensualizada en el Agrupamiento Docente, Cdigo 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION.-

e -1 Juuo egs\ek\ﬁlkko

(1) Al Mhﬁ-u e 'uw

AT\

-l \
\
é 35%

&I\




